

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00				0,00		0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali	1.992.665,16	1.482.094,48	77.428,92	0,00	349.083,59	42.874,86	1.865.732,13
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	510.570,68				42.874,86		553.445,54
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	9.833,47	9.833,47	0,00	0,00			9.833,47
3) Terreni (patrimonio disponibile)	4.792,78	4.792,78	0,00	0,00			4.792,78
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)	240.073,03	40.312,52	1.076,04	0,00		5.732,40	35.656,16
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	199.760,51				5.732,40		205.492,91
5) Fabbricati (patrimonio disponibile)	97.600,59	61.869,99	0,00	0,00		3.254,60	58.615,39
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	35.730,60				3.254,60		38.985,20
6) Macchinari, attrezzature e impianti	109.510,44	8.851,99	0,00	0,00		6.323,11	2.528,88
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	100.658,45				6.323,11		106.981,56
7) Attrezzature e sistemi informatici	53.325,75	20.499,35	0,00	0,00		5.493,02	15.006,33
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	32.826,40				5.493,02		38.319,42
8) Automezzi e motomezzi	92.648,89	0,00	17.450,00	0,00	3.064,36	3.064,36	17.450,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	92.648,89				0,00		92.648,89
9) Mobili e macchine d'ufficio	42.706,23	373,59	0,00	0,00		80,06	293,53
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	42.332,64				80,06		42.412,70
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)	4.327,09	-41,44	0,00	0,00		41,44	-82,88
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.368,53				41,44		4.409,97
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)	2.448,01	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.448,01				0,00		2.448,01
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	255.055,50	255.055,50	99.995,01	5.966,92		349.083,59	0,00
Totale		1.883.642,23	195.949,97	5.966,92	352.147,95	415.947,44	2.009.825,79
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.883.642,23	195.949,97	5.966,92	352.147,95	415.947,44	2.009.825,79

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	17.989,00	17.989,00	9.960,76	12.821,45	0,00	5.167,55	9.960,76
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	131.227,94	131.227,94	72.000,00	5.227,94	0,00	126.000,00	72.000,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	19.695,56	19.695,56	0,00	9.847,77	0,00	9.847,79	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	8.291,00	8.291,00	38.971,28	0,00	0,00	5.513,00	41.749,28
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	2.384,08	2.384,08	1.574,21	2.393,32	9,24	0,00	1.574,21
4) Crediti per IVA	9.258,00	9.258,00	5.966,92	0,00	0,00	0,00	15.224,92
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	20.155,03	20.155,03	0,00	0,00	0,00	20.155,03	0,00
Totale		219.000,61	128.473,17	30.290,48	9,24	176.683,37	140.509,17
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	532.082,39	532.082,39	608.767,76	722.752,39			418.097,76
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		532.082,39	608.767,76	722.752,39	0,00	0,00	418.097,76
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		751.083,00	737.240,93	753.042,87	9,24	176.683,37	558.606,93
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	1.376,74	1.376,74	0,00	0,00			1.376,74
TOTALE RATEI E RISCONTI		1.376,74	0,00	0,00	0,00	0,00	1.376,74
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.636.101,97	933.190,90	759.009,79	352.157,19	592.630,81	2.569.809,46
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	304.953,38	304.953,38	94.166,75	60.302,96	0,00	244.650,42	94.166,75
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		304.953,38	94.166,75	60.302,96	0,00	244.650,42	94.166,75

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.176.625,06	1.176.625,06				46.828,67	1.129.796,39
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.176.625,06	0,00	0,00	0,00	46.828,67	1.129.796,39
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	830.284,01	830.284,01	135.812,35			143.910,88	822.185,48
II) Conferimenti da concessioni di edificare	291.623,84	291.623,84	13.434,80			12.589,07	292.469,57
TOTALE CONFERIMENTI		1.121.907,85	149.247,15	0,00	0,00	156.499,95	1.114.655,05
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	267.222,47	267.222,47	9.711,67	13.317,14		0,00	263.617,00
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	66.683,19	66.683,19	55.473,13	42.321,56	0,00	20.957,04	58.877,72
III) Debiti per IVA	727,67	727,67	0,00	0,00			727,67
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	2.935,73	2.935,73	105,00	905,10	0,00	0,00	2.135,63
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		337.569,06	65.289,80	56.543,80	0,00	20.957,04	325.358,02
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.636.101,97	214.536,95	56.543,80	0,00	224.285,66	2.569.809,46
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	304.953,38	304.953,38	94.166,75	60.302,96	0,00	244.650,42	94.166,75
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		304.953,38	94.166,75	60.302,96	0,00	244.650,42	94.166,75

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario